
UCHWAŁA NR
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie przyznania dotacji z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację 
zadań publicznych o charakterze pożytku publicznego w 2023 roku

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn.: Dz. U z 2022 r., poz. 1526), Uchwały Nr 
XLVI/414/2022 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 21 listopada 2022 roku w sprawie uchwalenia „Programu 
współpracy Powiatu Mieleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa 
w art. 3 ust, 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2023 rok” oraz Uchwałą Nr 233/1473/2023 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 24 stycznia 2023 roku 
w sprawie ogłoszenie I otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych o charakterze pożytku 
publicznego w 2023 roku

uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznaje się dotacje z budżetu Powiatu Mieleckiego organizacjom pozarządowym na realizację zadań 
publicznych o charakterze pożytku publicznego w zakresie: nauki, edukacji, oświaty 
i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji, upowszechniania kultury fizycznej, 
krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży, ochrony i promocji zdrowia, ratownictwa 
i ochrony ludności oraz obronności państwa, działań na rzecz osób niepełnosprawnych i osób starszych oraz 
pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans 
tych rodzin zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

WicestarostaZarządu
Andrzej Bryła

Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

Członek Zarządu
Bogusław Pereł

Id: BIB9B65D-4395-4F64-B3EB-384EFF4C8A15. Uchwalony Strona 1



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr .^./..M/2023

Zarządu Powiatu Mieleckiego
K z dn. lutego 2023 roku

Podział dotacji z zakresu:

1. Nauki, edukacji, oświaty i wychowania, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Stowarzyszenie Oaza dla Zwierząt 
Mielec

Dzień Otwarty w schronisku dla zwierząt - Edukacja 
i Wychowanie

5 000,00 zł

2. Koło Gospodyń Wiejskich w 
Tuszymie

Mikołaj Kopernik, syn renesansu 5 500,00 zł

3. Polskie Towarzystwo Gimnastyczne 
„SOKÓŁ 1893” w Mielcu

Powiatowy Konkurs Poezji i Piosenki „Barwy Mojej 
Ojczyzny” - XIII edycja,

5 500,00 zł

4. Stowarzyszenie „Sadkowianki” Smaki lata zachowane w naszej spiżarni 3 000,00 zł

5.
Stowarzyszenie Teatralne 
„Proscenium” w Mielcu

III Powiatowe Warsztaty Teatralne w połączeniu 
z wystawieniem sztuki Georga Bernarda Shaw 

""Pigtnalion"

5 000,00 zł

6.

Towarzystwo Miłośników Ziemi 
Mieleckiej im. Władysława Szafera 

w Mielcu

Organizacja przeglądów twórczości kulturalnej 
i artystycznej mieszkańców Powiatu Mieleckiego 
pn. Vin Przegląd „Z nurtem Wisłoki” pod hasłem 

„Ocalić od zapomnienia historię i piękno tej ziemi”

4 500,00 zł

7. Stowarzyszenie Kobiety w Centrum Cykl warsztatów edukacyjno - rozwojowych dla 
kobiet pn. "Kobieta taka jak Ty"

4 000,00 zł

8. Stowarzyszenie DLA WAS Czytanie na trawie - Przygoda na zamku 4 500,00 zł

9.
Stowarzyszenie Malinowy Szlak w 

Maliniu
Udział w przeglądach i konkursach kulinarnych 

w 2023 roku w miejscowościach na terenie gminy 
Tuszów Narodowy i Borowa

4 500,00 zł

10.
Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju 

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. bł. 
Ks. Romana Sitki w Mielcu

Droga do sukcesu 4 500,00 zł

11.

Mielecki Uniwersytet trzeciego wieku 
w Mielcu

Koncert Jubileuszowy z okazji 15 - lecia 
działalności MUTW, prezentacja dorobku 

artystycznego 
w odwiedzanych gminach powiatu mieleckiego

4 000,00 zł

12.
Góreckie Stowarzyszenie Kobiet 

„Yictoria”
XV Jubileuszowe Mistrzostwa Pierogowe Powiatu 
Mieleckiego - Kultywujemy i Chronimy Tradycję 

Powiatu Mieleckiego

5 000,00 zł

13, Mieleckie Towarzystwo Muzyczne Wydarzenie kulturalne - Koncert 
Niepodległościowy

5 000,00 zł

RAZEM 60 000,00 zł

2. Upowszechniania kultury fizycznej, krajoznawstwa oraz wypoczynku dzieci i młodzieży:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Międzyszkolny Klub Sportowy 
MKS Mielec

Organizacja zajęć z koszykówki dla dzieci i 
młodzieży z terenu powiatu mieleckiego 5 000,00 zł

2.
Stowarzyszenie Szachowe 

„Szach - Mat” w Radomyślu 
Wielkim

Mistrzostwa Powiatu Mieleckiego w Szachach o 
Puchar Starosty na rok 2023 3 500,00 zł

Id: B1B9B65D-4395-4F64-B3EB-384EFF4C8A15. Uchwalony Strona i



3.

Stowarzyszenie na Rzecz 
Wspierania Aktywności Zawodowej 

Osób Niepełnosprawnych 
Intelektualnie

Wesołe lato

4 500,00 zł

4. Góreckie Stowarzyszenie Lotnicze 
im. Jana Wnęka

Skrzydlate zawody - piętnaste powiatowe zawody 
amatorskich konstrukcji lotniczych 4 000,00 zł

5. Parafia Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy

Letni obóz młodzieżowy „Lądem, wodą górami” 
edycja 2 4 500,00 zł

6. Stowarzyszenie Piłki Ręcznej Stał 
Mielec w Mielcu

1/16 Finałów Mistrzostw Polski Juniora Młodszego 3 500,00 zł

7.
Stowarzyszenie Akademia 

Umiejętności Technicznych 
Leonardo

Udział w Mistrzostwach Polski Modeli 
Kosmicznych 2023 5 000,00 zł

8. Lekkoatletyczny Klub Sportowy 
STAL MIELEC

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży z terenu 
Powiatu Mieleckiego w lekkiej atletyce 4 000,00 zł

RAZEM 34 000,00 zł

Powierzenia zadania - organizacja powiatowych zawodów sportowych młodzieży szkolnej pn. Igrzyska 
Młodzieży Szkolnej i Licealiada:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Powiatowy Szkolny Związek 
Sportowy w Mielcu

Organizacja powiatowycłi zawodów sportowych 
młodzieży szkolnej pn. Igrzyska Dzieci, Igrzyska 

Młodzieży Szkolnej i Licealiada (zgodnie z 
kalendarzem imprez) oraz zapewnienie dojazdów 
młodzieży ze szkół prowadzonych przez Powiat 

Mielecki na zawody rejonowe i wojewódzkie

30 000,00 zł

RAZEM 30 000,00 zł

3. Ochrony i promocji zdrowia, ratownictwa i ochrony ludności oraz obronności państwa, działań na rzecz 
osób niepełnosprawnych i osób starszych:

L.p, Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1.
Automobilklub Mielecki Realizacja programów edukacyjnych i 

profilaktycznych w zakresie profilaktyki, 
promocji i ochrony zdrowia

4 000,00 zł

2.
Stowarzyszenie dla 

niepełnosprawnych „Otwórzmy 
przed nimi świat”

Rumakiem przez Świat 4 000,00 zł

3. Stowarzyszenie Amazonek Powiatu 
Mieleckiego

Rehabilitacja i integracja najlepszymi formami 
powrotu do równowagi po chorobie

4 000,00 zł

4. Fundacja SOS ŻYCIE Wczesne wykrycie ratuje życie 4 000,00 zł

RAZEM 16 000,00 zł

4. pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie 
szans tych rodzin:

L.p. Nazwa Oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość 
przyznanych 

środków 
publicznych

1. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Rejonowe Kolo Pomocy Dzieciom

Niepełnosprawność - pomoc - TAK, łaska - 
NIE - cykl comiesięcznych spotkań 4 000,00 zł

Id: B1B9B65D-4395-4F64-B3EB-384EFF4C8A15. Uchwalony Strona 2



i Młodzieży Niepełnosprawnej 
Ruchowo w Mielcu

niepełnosprawnych z Bogiem oraz udział 
w zajęciach o tematyce niepełnosprawności 

zakończone spotkaniem z "Mikołajem"

2. Towarzystwo Pomocy im. św. Brata 
Alberta Kolo Mieleckie

Pomoc socjalno - bytowa skierowana do osób 
wykluczonych i zagrożonych wykluczeniem 
społecznym pochodzących z terenu powiatu 
mieleckiego, poprzez zapewnienie osobom 

bezdomnym, starszym i chorym pobytu oraz 
wsparcia w Schronisku i Noclegowni i 

Ogrzewalni

8 000,00 zł

3. Mieleckie Stowarzyszenie Chorych 
na Stwardnienie Rozsiane

Moje Niewidzialne SM 8 000,00 zł

RAZEM 20 000,00 zł

Id: B1B9B65D-4395-4F64-B3EB-384EFF4C8A15. Uchwalony Strona 3


